
        

 

        Prot. N. 1348 del 27/9/2023 

 

        Calss. VII/1 disp. n. 208/2023

            

     

           

 

 

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia 

Presidenza 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 4976(2)6921  

www.economia.uniroma1.it 

 
 

IL PRESIDE 
 
 
Vista  la legge n. 240 del 30 dicembre 2010; 
Visto  il Regolamento di Ateneo per le attribuzioni di attività didattiche; 
Visto  il Regolamento di Facoltà per l’attribuzione di contratti di insegnamento; 
Visto  il Regolamento di Ateneo sull’attribuzione, autocertificazione e verifica delle 
attività didattiche e di servizio agli studenti da parte dei professori e dei ricercatori; 
Visto il bando procedura urgente di valutazione comparativa pubblica per contratto 
di insegnamento retribuito I semestre a. a. 2023/2024, n. 204/2023 – prot. n. 1328, 
pubblicato in data 19 settembre 2023 e avente scadenza alle ore 12 del 25 settembre 
2023; 
Visto il verbale redatto dalla commissione esaminatrice, nominate dal Preside, per la 
valutazione comparativa delle domande pervenute; 

 
DISPONE 

 
Art. 1 – Sono approvati gli atti relativi alla valutazione comparativa per il conferimento 
di contratti di insegnamento retribuito I semestre anno accademico 2023/2024 ed è 
nominata la vincitrice per il seguente insegnamento; 
 

SSD 
Denominazione 

modulo 
a s Corso di studi tipo sede cfu ore 

Cod. 
copertura 

Vincitori 

IUS/12 Diritto tributario 3 I 
Scienze 
aziendali 

L Roma 6 48 

dip. Diritto ed 
economia 

delle attività 
produttive 

MASTROIACOVO 
VALERIA 

 
 
Art. 2 – Considerata la necessità di avviare quanto prima le attività didattiche 
dell’insegnamento di I semestre a. a. 2023/2024, è attribuito l’incarico alla docente 
per l’insegnamenti sopra indicato, fermo restando il completamento delle procedure 
di stipula del contratto. 
 
 

Il Preside 
f.to Prof. Giovanni Di Bartolomeo 

 
 
 
 
 
 
Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna della Facoltà. 


